

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Tamer SAKA

Yönetim Kurulu Başkanı

1973 yılında Karamürsel’de doğan Tamer Saka lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinde tamamlamıştır. Sırası ile Arthur Andersen ve Ernst Young şirketlerinde Risk Yönetim Danışmanlığı hizmetlerinden sorumlu Müdür ve Kıdemli Müdür görevlerini yürüten Tamer Saka, 2004 yılında Risk Yönetim Direktörü olarak Sabancı Holding bünyesine katılmıştır. 2010 - 2011 yılları arasında Willis Londrada, içinde Türkiyenin de yer aldığı yaklaşık 20 ülkenin iş geliştirme faaliyetlerinden sorumlu Yönetici Direktör olarak görev almıştır. Aralık 2011 tarihi itibarıyla Kibar Holding Strateji ve İş Geliştirme Koordinatörlüğü görevini üstlenen Tamer Saka, Mayıs 2012 itibarı ile Otomotiv ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanı ve Kibar Holding Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmüştür. Tamer Saka, 2014 yılından beri de Kibar Holding CEOluğu görevini yürütmekteydi.02.04.2018 tarihinden itibaren Sabancı Holding Çimento Grup Başkanlığına atanmıştır.

Gökhan EYİĞÜN

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Gökhan Eyigün, 20 yıla yakın kariyerinde özellikle kurumsal finansman, strateji ve kurumsal iş geliştirme alanlarında çok farklı endüstrileri kapsayacak projelerde ve işlemlerde yöneticilik yapmıştır. Kariyerine Arthur Andersen’da başlamış ve ağırlıklı olarak Kurumsal Finansman alanında danışmanlık yapmıştır. Akabinde, PricewaterhouseCoopers’da Kurumsal Finansman ve M&A Danışmanlığı bölümünün kurulmasında görev alarak yöneticiliğini üstlenmiştir. 2007 yılından bu yana, Sabancı Holding’te farklı kademelerde yöneticilik yapmış olan Gökhan Eyigün, 1 Temmuz 2018’den itibaren Sabancı Holding Genel Sekteri olarak görev yapmaktadır. Gökhan Eyigün, 1998 yılında İ.T.Ü. İşletme Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olmuştur. 2002-2004 yılları arasında Rotterdam School of Management’ta MBA derecesini tamamlamış, ayrıca Harvard Business School’da çeşitli yönetici eğitim programlarına katılmıştır.

Fabio FOSCHI

Yönetim Kurulu Üyesi

Fabio Foschi, Kimya Mühendisliği yüksek lisans eğitimini Politecnico di Milano Üniversitesi’nde 1980 yılında tamamlamıştır. Profesyonel iş yaşamına Almanya’da yerleşik, kimya alanında faaliyet gösteren Grace firmasında başlayan ve çeşitli roller üstlenen Foschi, son olarak Satış Pazarlama Direktörü, EMEA olarak görev almıştır. Uluslararası tecrübesinden sonra, 1998 yılında İtalya’ya dönerek kamu ve aile firmalarında üst düzey görevlerde bulunmuştur. FIAMM (Otomotiv parçaları, Direktör), Montefibre (Kimyasal elyaflar, Direktör), Miroglia(Tekstil ve Moda, Genel Müdür), Fratelli Piancenza SpA(Tekstil, Moda ve Peakende, Genel Müdür ve CEO). 2012 yılından itibaren, 2003 senesinde kurucu ortağı olduğu danışmanlık firmasında yönetici ortak olarak görev almaktadır. Yıllar içerisinde birçok firmanın Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmış, 2011-2015 yıllarında ise “Biella Master of Noble Fibers” Yönetim Kurulunda yer almıştır. 2012-2013 eğitim yılından itibaren Milano’daki IED-Moda Üniversitesinde “Moda Firmalarının Yönetimi” dersini vermektedir.

Vecih YILMAZ

Yönetim Kurulu Üyesi

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olan Vecih Yılmaz ayrıca Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi yandal programını tamamlamıştır. Yüksek lisans çalışmalarını ise Galatasaray Üniversitesinde tamamlayarak Finansal Ekonomi Yüksek Lisans programından mezun olmuştur. İş hayatına 2005 yılında Deloitte’da denetçi olarak başlayan Yılmaz, 2009-2013 yılları arasında Sabancı Holdingde raporlama, finansal planlama analiz ve yatırımcı ilişkileri alanlarında görev yapmıştır. 2013-2015 yılları arasında Sabancı Grubu şirketlerinden Enerjisada finansal kontrol ve risk müdürü olarak çalışmıştır. 2015 yılında Kibar Grubuna katılan Yılmaz Assan Panel de CFO ve Kibar Holdingde Mali İşler Direktörü olarak görev yapmıştır. 2017 yılında Sabancı Holdingde Finans Direktörü olarak atanan Yılmaz bu görevine ek olarak Kordsa ve Yünsa Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Vecih Yılmaz SMMM unvanına ek olarak Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey, Bağımsız Denetim, Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve Kredi Derecelendirme lisanslarına sahiptir.

Mehmet Tanju ULA

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1947 yılında Zonguldakda doğan Mehmet Tanju Ula orta ve lise öğrenimini Kadıköy Maarif Kolejinde tamamladıktan sonra 1965 yılında ODTÜ Makine Mühendisliği bölümüne girmiş, 1969 da B.Sc ve 1971de MSc. ünvanlarıyla mezun olmuştur. 1971- 1974 yıllarında ATAS Rafinerisinde, 1975-1976 yıllarında TPAO Genel Müdürlüğünde proje mühendisi olarak çalışmıştır. 1 Haziran 1976da LASSA A.Şde planlama mühendisi olarak göreve başlamış, daha sonra Malzeme Planlama Kontrol ve Üretim Planlama Direktörü olmuş, 1985 de Kordsa A.Şye İkmal Direktörü olarak geçmiştir. Daha sonra Genel Müdür Ticari Yardımcılığı yapan Tanju Ula sırasıyla 1996da DUSA A.Ş, 1999 SAKOSA A.Ş, 2004 de BEKSA Genel Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2005 yılında KORDSA A.Şye Genel Müdür olarak dönen Tanju Ula yeni yapılanmayla KORDSA GLOBAL A.Ş Başkan Yardımcılığı ve Birinci Bölge Genel Müdürlüğü görevlerinde emekli olduğu Nisan 2009 tarihine kadar çalışmıştır. Emeklilik sonrası 1.5 yıl Sabancı Müzesi Genel Sekreterliği görevini yürütmüştür. Halen PT Indo Kordsa Tbk Endenozya' nın Direktörler Komitesi (BOD) Bağımsız Üyesidir.

Hüsnü Ertuğrul ERGÖZ

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Hüsnü Ertuğrul Ergöz, 1963 yılında Robert Kolej Kimya bölümünü bitirmiştir. Master derecesini 1965de ODTÜden, doktora derecesini de 1970de Florida Devlet Üniversitesinden alan Ergöz, 1972- 1976 yılları arasında ODTÜ Kimya Bölümünde Öğretim Üyeliği yapmıştır. Profesyonel yaşamına Kordsada Teknik Etüd ve Proje Uzmanı olarak başlayan Ergöz, zamanla Sabancı Holding ve Brisa gibi Grup şirketleri içinde çeşitli görevler üstlenmiştir. 2003 yılında Sabancı Holding Genel Sekreterliğinden emekli olmuştur. Emekliliğinden sonra Pressan A.Ş.de Yönetim Kurulu üyeliği yapan Ergöz, Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma üzerine özel çalışmalar yapmaktadır.